
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ,,Zajištění inzertního prostoru v Deník"

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strařiy:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných

zakázek
IČ 708 91 095
dále jen ,,objednatel"

a

VLTAVA LABE
se sídlem:
zastoupená:
IČ
bankovní spojení:

MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2 158 00 Praha 5
Petrem Novákem
014 40 578
1033041444/5500 Raiffeisenbank

dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dílo ,,Zajištění inzertního prostoru v

Deník" vedenou v evidenci objednatele pod č. S-1984/KHT/2017
(dále jen ,,Smlouva"):

Článekl
Předmět Dodatku

1. Na základě jednání smluvních stran souvisejících se změnou potřeb objednatele dochází
ke změně termínu pro otištční inzerátu, který měl být původně otištěn 26. 8. 2017. Nově
bude tento inzerát otištěn v průběhu ledna 2018 na základě pokynu objednatele.

2. Smluvní strany se dále dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:
a) Znění ČI. I. odst. l. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zholovil na základěpodkladů a jednotlivých
objednávek objednatele gra/ícké návrhy 5 barevných inzerátů nebo PR článků a
zajislil jejich zveřejněni" v periodiku Deník (dále jen ,,Dílo '). Detailní speci/íkace
Díla je uvedena v Příloze č. l a Příloze č. 3 k léto Smlouvě. Příloha č. 3 k této
Smlouvěje uvedenajako příloha č. l k Dodatku č. l.
Smluvní strany se dohodly, že části Díla, jak je specifikována v Příloze č. 3 ke
Smlouvě, bude zveřejněna v prvním kvartálu roku 2018 na základě pokynu
objednatele."

b) Znění ČI. III. odst. l se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
,,Cena za Dílo dle léto Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele
v celkové výši 500 885 KČ (slovy Pětseltisl"cosms'etosmdes'átpět korun českých) bez
DPH, 606 070,85 KČ včetně DPII, (slovy
Šestselšesttisícsedmdesálkorunosmdesá/pěthalérů korun českých) přičemž výše



7



J '

Příloha ke smlouvě Č. 1

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

F|ARTNERSTVÍ - SETKÁNÍ S HEJTMANKOU
PROPAGACE NA EVENTU DNE 14. 12. 2017 + MEDIÁLNÍ PODPORA

l'

využijte moŽnosti prezentace jako partner akce Setkání s hejtmankou

za 35 OOO Kč
a získáte níže uvedené:

Propagace na místě:

Umístěni vlastních propagačních materiálů

(ro{|-upy, letáky, atd..)

Logo na projekci, programu, navigaci

Možnost produktové prezentace na místě

Logo na e-mailové pozvánce

Mediálni podpora:

Inzerce v regionálni profilové příloze vydané ihned po setkání

- rozsah 1 celo strana tabloidového formátu

Rozhovor se zástupcem firmy, případně PR plocha v rámci přílohy v každém regionu

- rozsah 1 celo strana tabloidového formátu

Logo generálního partnera u cca dvou ČlánkŮ, věnované tématu konference

Mediálni výstup na webu deriik.cz,

foto reportáž + video sestřih

Logo na pozvánce distribuované účastMkŮm a partnerŮm



'l
l

Příloha ke smlouvě Č. 2

"<A^ě^äZ
PLNÁ MOC

Obchodní společnost VLTAVA LABE MEDIA as., se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - jinonice,
IČ: 014 40 578, zaps. v obchodním rejstříku, který je veden Městským soudem v Praze, sp.zn. B 18970
(dále jen .zmocnitel") zast. Michalem Klímou, předsedou představenstva a Dominikou Kalinovou, členkou
představenstva tímto úděluje

pInou moc

panu Petru Novákovi, bytem Na Výšinách 22, Praha 7 PSČ: 170 00, dat. nar. 26.2.1974 (dále jen .zmoc-
něnec") k tomu, aby jménem a na účet zmocnitele v souladu se schváleným rozpočtem a vnitřními přepisy
zmocnitele:

1. sjednával, podepisoval a uzavíral pracovní smlouvy, dohody o pracích konaných mimo pracovni
poměr, mzdové výměry a další pracovněprávní úkony dle přlslušných ustanovenl Zákoníku práce v plat-
ném zněnl týkajici se organizační jednotky: Region PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNĹ ČECHY, ZÁ-
padní ČECHY s výjimkou smluv a jiných dokumentů vztahujících se k pracovnímu místu regionálnlho
šéfredaktora a jiným vedoucím pracovnlch místům; dále rovněž, aby uskutečňoval pracovně právni úkony
směřujíci ke změně a ukončeni takových pracovních smluv a dohod o pracích konaných mimo pracovni
poměr.

2. zastupoval zmocnitele v rámci jednání se státními orgány, právnickými a fyzickými osobami týkají-
cích se činnosti organizační jednotky: Region PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNĹ ČECHY, ZÁPADN[
ČECHY. Tato plná moc však neopravňuje zmocněnce k úkonům v rámci jakýchkollv správních soudních
řízení a k procesnímu zastupováni zmocnitele v takovýchto řizenlch.

3. podepisoval následujlcf smlouvy vztahujicI se k provozu organizační jednotky Rogion PRAHA A
STŘEDNÍ ČECHY, SEVERNÍ ČECHY, ZÁPADNÍ ČECHY:
a) nájemní smlouvy týkající se nájmu majetku zmocnitelem;
b) smlouvy o dílo týkající se správy majetku zmocnitele;
C) servisní smlouvy/objednávky na pravidelné prohlídky a/nebo pravidelné revize technologických

zařlzenl zmocnitele;
d) smlouvy/obýednávky na opravy budov a technologických zařlzenl zmocnitele;
e) jiné smlouvy týkajícl se nemovitosti zmocnltele;
f) smlouvy o prodeji tisku týkající se ostatního prodeje tiskovin;
g) smlouvy o marketingové spolupráci s obchodními partnery souvisejlci se smlouvami o prodejl tisku;
h) reklamní smlouvy s médiem nebo s majitelem reklamní µochy nebo s majitelem reklamního

nosiče;
i) smlouvy o mediálním partnerství (smlouvy, na jejichž základě zmocnitel zveřejňuje reklamu

protistraně, která organizuje mediálnf aktivitu);
l) smlouvy/objednávky řešící dodání cen do soutěží organizovaných zmocnitelem v Denlclch nebo

pro předplatné Denlků;
k) rámcové smlouvy na příjem řádkové a komerční inzerce;
l) rámcové smlouvy o plošné inzerci s klienty;
m) smlouvy o autorské spolupráci upravujlcl poskytnutí licence k dflu za odměnu uzavírané

s pravidelnými autory,
a to pouze v případech, kdy celková souhrnná výše ptněnf z každé takové jednotlivé
smlouvy nepřesáhne částku vyplývajlcl z vnitřních předpisů zmocnitele pro takový typ smlouvy. Dále je
zmocněnec oprávněn uskutečňovat právni úkony směřující ke změně a ukončeni takových smluv.

Zmocněnec výslovně není oprávněn činit jakékoliv dispozice s majetkem zmocnitele, zejména úkony smě-
řujicí k jeho zcizeni či zatlženi.



Zmocněnec výslovně není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby za něj jednala za zmocnitele.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci do 31. prosince 2017.

V Praze, drie 30. 12. 2016

VLTAVA LABE MEDIA as.
Michal Klíma, předseda představenstva

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Dominika Kalinová, členka představenstva

S udělónlm plné moci v rozsahu výše uvedeném souhlashn a zmocnění přijímám.

V Praze, dne .. . ...

.

.

Petr Novák

l


